
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1505
Mermerden, bir taşın görünen yüzü toplamı 0.20 m²'den büyük mevcut kemer taşının ıslahı ve 
yerine konması işçiliği
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 336,05 0,00 0,00

2014 371,68 0,00 0,00

2015 390,80 0,00 0,00

2016 441,25 0,00 0,00

2017 473,79 0,00 0,00

2018 525,04 0,00 0,00

2019 589,55 0,00 0,00

2020 680,84 0,00 0,00

2021 808,58 0,00 0,00

2022-1 1235,43 0,00 0,00

2022-2 1248,95 0,00 0,00

2022-3 1608,65 0,00 0,00

2023-1 2489,80 0,00 0,00

2023-2 3526,10 0,00 0,00

2024 5788,40 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Mermerden bir taşın.görünen yüzü toplamı 0,20 m2'den büyük mevcut kemer taşının poz no: V.1503 
şartlarıyla yerme konması, her türlü malzeme ve işçilik dahil, beher m2 bedeli:
ÖLÇÜ: Yerine konmuş olan kemeri teşkil eden taşların görünen yüzlerinin alanları toplamı m2 cinsinden 
ölçülerek bedeli ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1505 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

V.0107 600 doz çimento şerbeti m³ 0,040000

İşçilik:

01.V04 Mütehassıs usta Saat 9,000000

Yerine KonmasI

01.V04 Mütehassıs usta Saat 6,000000

 Yükleme,Taşıma, Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 6,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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